GULTIG AB 01.09.2021

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price*
OSCSBRC-DE Brose Drive C Deore 10-speed Derailleur 5.099,00 €
OSCSBRT-DE Brose Drive T Deore 10-speed Derailleur 5.299,00 €
OSCSBRS-DE Brose Drive S Deore 10-speed Derailleur 5.499,00 €
OSCSBRC Brose Drive C Enviolo Cargo 5.499,00 €
OSCSBRT Brose Drive T Enviolo Cargo 5.699,00 €
OSCSBRS Brose Drive S Enviolo Cargo 5.899,00 €

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price”
OSCMBRC-DE Brose Drive C Deore 10-speed Derailleur 5.399,00 €
OSCMBRT-DE Brose Drive T Deore 10-speed Derailleur 5.599,00 €
OSCMBRS-DE Brose Drive S Deore 10-speed Derailleur 5.799,00 €
OSCMBRC Brose Drive C Enviolo Cargo 5.799,00 €
OSCMBRT Brose Drive T Enviolo Cargo 5.999,00 €
OSCMBRS Brose Drive S Enviolo Cargo 6.199,00 €

UVP PREISLISTE 2021 =

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price”
GUBRC-DE Brose Drive C Deore 10-speed Derailleur 4.649,00 €
GUBRT-DE Brose Drive T Deore 10-speed Derailleur 4.849,00 €
GUBRS-DE Brose Drive S Deore 10-speed Derailleur 5.049,00 €
GUBRC Brose Drive C Enviolo Cargo 5.049,00 €
GUBRT Brose Drive T Enviolo Cargo 5.249,00 €
GUBRS Brose Drive S Enviolo Cargo 5.449,00 €
FIETE

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price*
FIBRC Brose Drive C Acera 8-speed Derailleur 3.499,00 €
FIBRT Brose Drive T Acera 8-speed Derailleur 3.699,00 €
FIBRS Brose Drive S Acera 8-speed Derailleur 3.899,00 €
FIBRC-EN Brose Drive C Enviolo Cargo 3.999,00 €
FIBRT-EN Brose Drive T Enviolo Cargo 4.199,00 €
FIBRS-EN Brose Drive S Enviolo Cargo 4.399,00 €

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price*

CLBRC Brose Drive C Sturmey Archer 4-speed 3.799,00 €

Artikelnummer item number Motoroption motor option Schaltung gear Listenpreis* list price*
HABRT Brose Drive T Sturmey Archer 3-speed hub 6.099,00 €
HABRS Brose Drive S Sturmey Archer 3-speed hub 6.299,00 €

O JO-HANSSON

Artikelnummer item number Listenpreis™ list price*

UNI-SLA 499,00 €

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwsSt. / Pricelist Germany including 19% TAX 09/2021
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ZUBEHOR FUR OSCAR S ACCESSORIES FOR 0SCAR S

Vario-Box Vario Box OS-VBOX

O-VBOX-EW1

— Erweiterung Kindersitz fir ein Kind Child seat extension
Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion
Komfort-Sicherheitsgurt (ein Kind) Comfort seat belt (one child)
Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child)

—— Regenplane Plus Rain cover plus

— Aufbaurahmen Mounting frame
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit
Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy
Sonnendach Sun cover

—— Front-Schutz-Kit Front protection kit

—— Adapter fir Baby-Schale Adapter for baby car seat

—— Bodenmatte Floor mat

Artikelnummer
Item number

O-VBOX-EWKI
COM-SICH1
BAS-SICH1
O-VBOX-REX
O-VBOX-AU
O-VBOXAU-IN
O-VBOXAU-LX
UNI-SO
O-VBOX-FR
O-VBOX-BABY

0-VBOX-BO

Listenpreis”
list price”

599,00 €

79,00 €
79,00 €
39,00 €
14,90 €
39,00 €
99,00 €
69,00 €
99,00 €
29,00 €
79,00 €
189,00 €

14,90 €

Duo-Box Duo-Box O-DBOX 399,00 €

—— Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion
— Komfort-Sicherheitsgurt (ein Kind) Comfort seat belt (one child)
—— Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child)
—— Aufbaurahmen Mounting frame
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit
Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy

Sonnendach Sun cover

—— Bodenmatte Floormat

O-DBOX-EWKI

COM-SICH1

BAS-SICH1

O-DBOX-AU

O-DBOXAU-IN

O-DBOXAU-LX

UNI-SO

0O-DBOX-BO

79,00 €
39,00 €
14,90 €
99,00 €
69,00 €
99,00 €
29,00 €

17,90 €

Thermobox mit Adapterplatte Thermobox incl. Adapter OS-THERM 469,00 €
Plattform Platform OS-PLA 229,00 €

\7 AVS Newrack AVS Newrack

UNI-AVSNEW

15,00 €

Adapter fur Nikimotion Adapter for Nikimotion OS-NIKI 329,00 €

L

Nikimotion Autofold Kinderwagen Nikimotion Buggy
Autofold Moskitonetz Deluxe mit Tasche Mosquito net with bag
Autofold Regenschutz Deluxe mit Tasche Rain cover with bag

Car Seat Adapter (Maxicosi, Cybex) Car Seat Adapter

UNI-NIKI

UNI-NIKMOS

UNI-NIKRAI

UNI-NIKADA

299,00 €
15,90 €
29,90 €

29,90 €

Adapter flr Burley Adapter for Burley 0OS-BUR 319,00 €
Zusatzbatterie 522 Wh Extra Battery 522 Wh PHY-DT-522 499,00 €

L Ladegerat Charger

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwsSt. / Pricelist Germany including 19% TAX

PHY-CHA-522

0972021

39,00 €
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ZUBEHOR FUR OSCAR M ACCESSORIES FOR 0SCAR M

Artikelnummer
Item number

Listenpreis®
list price”

Vario-Box Vario Box OM-VBOX 599,00 €

—— Erweiterung Kindersitz fir ein Kind Child seat extension

Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion

Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child)
—— Regenplane Plus Rain cover plus
— Aufbaurahmen Mounting frame
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit
Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy
Sonnendach Sun cover
—— Front-Schutz-Kit Front protection kit

—— Adapter fur Baby-Schale Adapter for baby car seat

—— Bodenmatte Floor mat

Komfort-Sicherheitsgurt (ein Kind) Comfort seat belt (one child)

O-VBOX-EW1

O-VBOX-EWKI

COM-SICH1

BAS-SICH1

O-VBOX-REX

0O-VBOX-AU

O-VBOXAU-IN

O-VBOXAU-LX

UNI-SO

O-VBOX-FR

0O-VBOX-BABY

0O-VBOX-BO

79,00 €
79,00 €
39,00 €
14,90 €
39,00 €
99,00 €
69,00 €
99,00 €
29,00 €
79,00 €
179,00 €

14,90 €

Flightcase Flightcase OM-FLIGHT 699,00 €
Laderaumerweiterung Loading space extension OM-LADE 149,00 €

[ AVS Newrack AVS Newrack

UNI-AVSNEW

15,00 €

Zusatzbatterie 522 Wh Extra Battery 522 Wh PHY-DT-522 499,00 €

L Ladegerat Charger

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwsSt. / Pricelist Germany including 19% TAX

PHY-CHA-522

0972021

39,00 €

Seite 3von 7



- (1] - k I i ic*
ZUBEHOR FUR GUNNAR ACCESSORIES FOR HAGAR o TmET | erenprets

Vario Transportkorb Vario transport basket GU-TRA 239,00 €

—— Erweiterungsrahmen mit Seitenaufprallschutz Frame with side impact protection GU-ERW-RA 189,00 €
—— Quibbel Air Kindersitz Quibbel Air Child Seat UNI-QUIB 79,90 €

—— AVS Newrack AVS Newrack UNI-AVSNEW 15,00 €

— Erweiterung Kindersitz fur zwei Kinder Child seat extension for two children GU-TRA-ERW2 89,00 €
—— Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion GU-TRA-EWKI 129,00 €

—— Komfort-Sicherheitsgurt (ein Kind) Comfort seat belt (one child) COM-SICH1 39,00 €

—— Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child) BAS-SICH1 14,90 €

—— Regenplane Plus Rain cover plus GU-TRA-REX 49,00 €
— Aufbaurahmen Mounting frame GU-TRA-AU 99,00 €
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit GU-TRAAU-IN 69,00 €

Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy GU-TRAAU-LX 99,00 €

Sonnendach Sun cover UNI-SO 29,00 €

—— Adapter fir Baby-Schale Adapter for baby car seat GU-TRA-BABY 99,00 €
—— Bodenmatte passend fir Sitzerweiterung Floor mat suitable for seat extension GU-TRA-BO1 29,00 €
—— Bodenmatte passend ohne Sitzerweiterung Floor mat suitable without seat extension GU-TRA-BO2 29,00 €

Flightcase Flightcase GU-FLIGHT 699,00 €
Plattform Platform GU-PLA 89,00 €

L Erweiterungsrahmen mit Seitenaufprallschutz Frame with side impact protection GU-ERW-RA 189,00 €
': Quibbel Air Kindersitz Quibbel Air Child Seat UNI-QUIB 79,90 €
AVS Newrack AVS Newrack UNI-AVSNEW 15,00 €

Zusatzbatterie 522 Wh Extra Battery 522 Wh PHY-DT-522 499,00 €

L Ladegerat Charger PHY-CHA-522 39,00 €



ZUBEHOR FUR FIETE

Artikelnummer
Item number

Listenpreis®
list price*

Vario Transportkorb Vario transport basket FI-VTR 499,00 €

—— Regenplane Plus Rain cover plus

—— Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion

—— Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child)
—— Aufbaurahmen Mounting frame
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit
Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy
Sonnendach Sun cover

Dachstutze Top support strut

—— Bodenmatte Floor mat

— Komfort-Sicherheitsgurt fur ein Kind Comfort seat belt (one child)

FI-VTR-REX

FI-VTR-KI

COM-SICH2

BAS-SICH2

FI-VTR-AU

FI-VTRAU-IN

GU-VTRAU-LX

UNI-SO

FI-VTRAU-DA

FI-VTR-BO

45,00 €
79,00 €
39,00 €
14,90 €
99,00 €
69,00 €
99,00 €
29,00 €
24,00 €

29,00 €

Vario Transportkorb Dog Vario transport basket dog FI-VDOG 499,00 €

— Komfort-Sitzkissen Comfort seat cushion

— Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child)
— Aufbaurahmen Mounting frame
Insekten- / Sonnenschutzkit /nsect / sun protection kit
Luxus Regenverdeck Luxury rain canopy
Sonnendach Sun cover

Dachstiltze Top support strut

—— Bodenmatte Floor mat

—— Komfort-Sicherheitsgurt fur ein Kind Comfort seat belt (one child)

FI-VDOG-KI

COM-SICH2

BAS-SICH2

FI-VDOG-AU

FI-VTRAU-IN

GU-VTRAU-LX

UNI-SO

FI-VTRAU-DA

FI-VDOG-BO

79,00 €
39,00 €
14,90 €
99,00 €
69,00 €
99,00 €
29,00 €
24,00 €

29,00 €

Flightcase Flightcase 699,00 €
Plattform Platform FI-PLA 119,00 €

\7 AVS Newrack AVS Newrack

UNI-AVSNEW

15,00 €

AVS Newrack (fur Gepacktrager) AVS Newrack (for carrier) UNI-AVSNEW 15,00 €
Zusatzbatterie 504 Wh Extra Battery 504 Wh PHY-DT-504 499,00 €

L

Ladegerat Charger

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwSt. / Pricelist Germany including 19% TAX

PHY-CHA-504

0972021

39,00 €
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ZUBEHOR FUR CLARA ACCESSORIES FOR HAGAR il I -evet
Bodenmatte Floor mat CL-HTR-BO 19,00 €

\7 AVS Newrack AVS Newrack UNI-AVSNEW 15,00 €

PHY-DT-522 499,00 €

Zusatzbatterie 522 Wh Extra Battery 522 Wh
Ladegerat Charger PHY-CHA-522 39,00 €

- (1] - - k I H ic*
ZUBEHOR FUR HAGAR ACCESSORIES FOR HAGAR i |

Bott Vario 3 Bott Vario 3 _ Individual

Komfort-Sicherheitsgurt fur ein Kind Comfort seat belt (one child) COM-SICH1 39,00 €
Basis-Sicherheitsgurt (ein Kind) Basic seat belt (one child) BAS-SICH2 14,90 €
Bodenmatte Floor mat HA-KITA-BO 29,00 €

Zusatzbatterie 522 Wh Extra Battery 522 Wh PHY-DT-522 499,00 €
Ladegerat Charger PHY-CHA-522 39,00 €

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwsSt. / Pricelist Germany including 19% TAX 09/2021 Seite 6 von 7



ZUBEHOR FUR SLAPVAGN ACCESSORIES FOR SLAPVAGN e mimper | e

Reling Reling UNI-SLA-REL 109,00 €
Bordwand-Set Sideboard-Set UNI-SLA-BOR 329,00 €

': Deckel fur Bordwand Metal-Cover for sideboard UNI-SLA-COV 179,00 €

Abdeckplane fur Bordwand Tarpaulin for sideboard UNI-SLA-TAR 59,00 €

N Artikelnummer Listenpreis*
CAR/GUNNAR UNIVERSAL ZUBEHOR ttem number st prive’

Verstellbare Feder-Sattelstltze Dropper-Suspension-Seatpost UNI-DROP 139,00 €

G.2 ST Parallelogramm Federsattelsttitze G.2 ST Seat Post Standard (80-105 kg) UNI-G2ST 169,00 €
G.2 ST Parallelogramm Federsattelstttze G.2 ST Seat Post Soft (45-65 kg) UNI-G2ST-S 169,00 €

G.2 ST Parallelogramm Federsattelstltze G.2 ST Seat Post Medium (60-85 kg) UNI-G2ST-M 169,00 €
G.2 ST Parallelogramm Federsattelstltze G.2 ST Seat Post Hard (100-130 kg) UNI-G2ST-H 169,00 €
G.2 ST Parallelogramm Federsattelsttitze G.2 ST Seat Post Extra Hard (125-150 kg) UNI-G2ST-EH 169,00 €

Listenpreis*
VERSANDKOSTEN sHiPPING cosTS Jist price”
Uberfuhrungskosten (Bike) Transfer costs (bike) 117,81 €
Versandkosten (Cargo Option) Shipping costs (cargo option) 77,35 €
Versandkosten (Zubehor) Shipping costs (accessories) 9,90 €

* Preisliste Deutschland inklusive 19% MwsSt. / Pricelist Germany including 19% TAX 09/2021 Seite 7 von 7



